
 

C O M U N E   DI   P E T R O S I N O 
Provincia Regionale di Trapani 

Via X Luglio        CA.P.   91020   C.F.  82007940818  -  P.  IVA  00584590814 

www.comune.petrosino.tp.it  Fax  0923/985400    -      Tel. 0923/731711 

 

 

DETERMINAZIONE DEL  SINDACO 

 

N. 5 DEL 10-04-2013 

 

C O P I A 

 

 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO AD ALTO CONTENUTO DI 

PROFESSIONALITA'.- 

 

 

 

L'anno  duemilatredici addì  dieci del mese di aprile, il Sindaco Dott. Gaspare Giacalone 

 

PRESO ATTO  delle diverse segnalazioni dei contribuenti in ordine alla bollettazione 

della tariffa di igiene ambientale; 

RAVVISATA  la necessità di verificare le tariffe applicate per detta bollettazione 2012; 

RITENUTO OPPORTUNO avvalersi, per detta verifica,  di un collaboratore esterno ad alto 

contenuto di professionalità; 

VISTO il curriculum-vitae del dott. Sergio Trovato avvocato tributarista consulente di 

amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D. Lgs n° 165/2001 ed in particolare l’art. 7 comma 6; 

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi di questo ente 

approvato dalla G.M. con atto n° 175 del 29/11/2002, ed in particolare l’art. 39 commi 4 e 5; 

 

DETERMINA 



AFFIDARE  l’incarico di collaborazione ad alto contenuto di professionalità al Dott.   Sergio 

Trovato, avvocato tributarista consulente di amministrazioni pubbliche; 

DETERMINARE  il compenso spettante per la suddetta consulenza in un importo non superiore 

a  € 2.000,00; 

INCARICARE  il responsabile del settore finanziario a porre in essere tutti gli adempimenti  

consequenziali.  

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 Dott. Gaspare Giacalone 

 

 

______________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Albo Pretorio del Comune di Petrosino cron.             

 

Ufficio del Messo Notificatore 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 10-04-2013    al 25-04-2013 

Lì  10-04-2013 

 
Il Messo Notificatore IL SEGRETARIO COMUNALE 

 GIACALONE ANDREA 

 

 
 


